
令和４年７月１９日 

町内会各位                 山根町東部町内会 

会長 大島 信明 

事 業 部 長 

令和４年度（８月６日）盆踊り中止のお知らせ 

 

 いつも町内会活動にご理解、ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

先般、回覧にてご案内致しました本年度盆踊り大会について、役員会（区長

以上）を開催。 種々のご意見を頂き、またコロナ７波の拡大傾向、学区他町

内会の動向等を検討致しました結果、令和４年度くじ引き大会も併せて中止す

ることに決定致しましたのでご案内申し上げます。今後のイベント開催につい

てもコロナ７波の状況により決定したいと思いますが、出来ればくじ引き大会

を秋祭りの折りに実施致したく、その折は、ご支援ご協力をお願い致します。 

皆様には感染予防はもとより、熱中症対策にご注意頂き、ご自愛下さい。 

  

山根町東部町内会のホームページを開設して、９ヶ

月を迎えております。現在アクセスカウントも４８

００を超えています。会員の皆様にお役に立てるこ

とをミッションに現在も建設中です。まだ開けてな

い方は、是非のぞいてみて下さい。 

（ホームページ担当者） 

 

区  組 

山根町東部町内会  

ラ ジ オ 体 操 

期間 ７/25～８/10 

時間 AM６：３０～  

場所 山根町第２公園 

※雨天中止 

回 覧 


